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GM-2500

GM-2000



GM-10000

GM-9000

GM-6000



Безвоздушный портативный 
окрасочный аппарат 

GROSS-MASTER GM EASYSHOT

Для небольших объемов окрасочных работ.
Удобен и прост в эксплуатации.

Для нанесения водно-дисперсионных грунтовок, 
лаков, лазурей, интерьерных и фасадных красок.

Производительность: 1,1 л/мин.
Бесщёточный мотор.
Мощность: 0,5 кВт
Батарея: 21 В, 5000 mAh,
Скорость работы: 6 скоростей
Бачек для материала объемом 1,7 л
Габаритные размеры: 37X23X29cm
Вес 4 кг.
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